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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse under produktion,
opbevaringstemperaturer og opdeling af fødevaregrupper i
køleinventar, samt generelle procedurer for håndtering og
behandling af fødevarer, faciliteter til hygiejnisk håndvask,
herunder et tilstrækkeligt antal af vaske ift. virksomhedens
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder produktionsborde,
driftsinventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Der er set risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer over modtagerkontrol,
køleopbevaring, pH-måling i ris samt opvarmning og nedkøling,
som er udpeget som kritiske kontrolpunkter. Yderligere
kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske
kontrolpunkter, herunder pH-måleudstyr.
Virksomheden har procedurebeskrivelse over opbevaring af
varmholdet fødevarer med temperaturmålig med interval på 1
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time, hvor der under tilsynet ikke kunne redegøres for hvor længe kødprodukter havde været opbevaret i Bain
Marie, eller hvornår en temperaturkontrol var foretaget.
Der er vejledt om udspecificeret system til kontrol af varmholdelse i Bain Marie.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt om sylighed af smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Yderligere gennemgået personales viden om allergener i
virksomhedens sammensatte produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af
fødevareaktiviteter.


